
Caña Estrella Damm
Copa Estrella Damm
Mediana Estrella Damm
Voll-Damm
Turia
Daura
Damm Lemon
artesanas:
Código Neurótico Irish Stout
Antipatiks New Zealand Pale Ale
Batec American IPA
sin alcohol:
Free Damm 0,0
Free Damm 0,0 Tostada
Free Damm Limón

Cafetería Cerveza

Vermut de la casa 
rojo/blanco

Vermut Tafaner 
rojo/blanco

Vermut

1,5
2
2

2,6
2,5
2,5
2,5

3,5
3,5

4

2,5
2,5
2,5

2,5

3,5

4,5

6

6

Coca-cola / Coca-cola zero / Fanta limón / 
Fanta naranja / Aquarius / Aquarius naranja

Refresco

Tónica
Bitter kas
Burn
Agua 33cl
Agua con gas

2

2,2
2,2
2,5

1
2,2

Café Solo
Cortado
Café con leche
Capuccino
Carajillo
Infusiones tila y manzanilla

Tés premiums té verde, té negro,
frutos del bosque, roiboos y menta poleo

Zumo de naranja natural
Zumo de naranja, piña o melocotón
Colacao

(+0,10€ hielo)
(+0,10€ para llevar)

1,2
1,3
1,5
1,8

2,2
1,5

2,2
 

2,5
2

1,7

Vermut tinto Izaguirre reserva

Vermut royal
vermut blanco Tafaner con cava y lima

Vermut modernista
vermut negro Tafaner con mandarinetto

Mojito

Cubata Beefeater/Cacique/Jägger/
Ballantine's/Absolut

Cubata Seagram's
Cubata Bombay
Cubata Jack Daniel's
Copa básica

Copa 
Jägger/Bailleys/Ballantine's

Copa Jack Daniel's
Chupito
Chupito Premium

Combinado y cóctel
5

7

7,5

Copa vino de la casa tinto/blanco
Copa vino tinto El Destraler Crianza
Copa vino blanco Candium Verdejo
Tinto de verano vino con limón

Vino
2
3
3
3
3

10

15

15

12

Calimocho vino con Coca Cola

Botella vino de la casa 
tinto/blanco

Botella vino tinto 
El Destraler Crianza

Botella vino blanco 
Candium Verdejo

Sangria 1L Mimosa
cava con zumo de naranja

Bellini
cava con zumo de melocotón

Sangría de cava 1L
Botella de cava

Cava
5,5

5,5

15
15

8
9
4

5

7
2

3,5



Postres
Pastel del dia

Bocadillos
Bikini clásico con chips
jamón dulce y queso

Bikini caprese con chips
queso, tomate natural
y orégano 

Bikini mallorquín con chips
sobrasada y queso

Bikini 4 quesos con chips
edam, emmental, cheddar y gouda

4

4

5

5

Aperitivos
Patatas chips Tafaner (60gr)
Aceitunas Tafaner
Gilda del dia

Mejillones en escabeche 
Tafaner

Boquerones Tafaner
con queso en aceite (4u)

Almejas Tafaner
Navajas Tafaner
Berberechos Tafaner

1,5
3

1,95

7,5

6

8,5
8,5

9

3

Tapas
Bravas de la casa

Hummus con picos
paté de garbanzos

Nachos con guacamole
paté de aguacate

Ración de queso

Provolone clásico 
queso italiano fundido con orégano y picos

Provolone caprese
con tomate frito, tomate natural y picos

Provolone mallorquín
con sobrasada y picos

5

6

5

7

5

6

7


